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Rankings

Rank Score Name

6.3.0.0

D fiú torony

(1) 109,30 Vitanov, Aleksandar (2003) -- BUL (guest)

1 84,50 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr SE

(3) 73,70 Stankulov, Yane (2004) -- BUL (guest)

D lány torony

(1) 94,15 Skobeleva, Alisza (2004) -- Szolnoki Honvéd SE (guest)

1 83,10 Kun, Patricia (2004) -- Lunda SE

2 65,55 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr SE

C lány torony

(1) 185,60 Baleva, Dzhordzhia (2001) -- BUL (guest)

(2) 165,20 Shipochka, Iveta (2001) -- BUL (guest)

1 159,50 Erdei, Róza (2001) -- Rugóláb Lendület SE

2 156,45 Halmos, Zita (2001) -- Lunda SE

3 130,50 Nagy, Eszter (2002) -- Lunda SE

B fiú 1 méter

1 282,80 Gacs, Barnabás (2000) -- BVSC

2 251,05 Veress, Balázs (2000) -- Rugóláb Lendület SE

3 236,65 Varga, Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

B lány 1 méter

1 239,05 Veres, Kamilla (1999) -- Rugóláb Lendület SE

2 210,95 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

3 199,95 Frigyik, Klaudia (2000) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

4 199,85 Halmos, Zita (2001) -- Lunda SE

5 193,05 Nagy, Eszter (2002) -- Lunda SE

A fiú 1 méter

(1) 370,15 Dimitar, Isaev (1998) -- BUL (guest)

1 319,30 Ligárt, Ábel (1998) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 226,30 Simon, Balázs (1997) -- Rugóláb Lendület SE

3 151,35 Miszlai, Hunor (1998) -- BVSC

A lány 1 méter

1 249,45 Marján, Gyöngyi (1996) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 244,45 Szabó, Dóra (1997) -- Rugóláb Lendület SE

3 225,15 Dienes, Zsófia (1998) -- Pénzügyőr SE
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Rank Score Name

D fiú 3 méter

(1) 121,05 Vitanov, Aleksandar (2003) -- BUL (guest)

1 94,75 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr SE

(3) 91,00 Stankulov, Yane (2004) -- BUL (guest)

D lány 3 méter

1 97,85 Böröndi, Pálma (2003) -- Lunda SE

(2) 95,75 Skobeleva, Alisza (2004) -- Szolnoki Honvéd SE (guest)

2 89,20 Kun, Patricia (2004) -- Lunda SE

3 88,45 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr SE

4 83,15 Nádasdi, Anna (2004) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

5 67,45 Katona, Dóra (2004) -- Rugóláb Lendület SE

6 65,05 Mezőszentgyörgyi, Dorka (2004) -- Pénzügyőr SE

7 63,75 Csala, Regina (2003) -- Pénzügyőr SE

C fiú 3 méter

1 205,75 Hunyady, Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület SE

2 163,50 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr SE

C lány 3 méter

(1) 242,75 Baleva, Dzhordzhia (2001) -- BUL (guest)

(2) 226,25 Shipochka, Iveta (2001) -- BUL (guest)

1 202,25 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 201,15 Erdei, Róza (2001) -- Rugóláb Lendület SE

3 184,20 Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Pénzügyőr SE

4 181,85 Nagy, Eszter (2002) -- Lunda SE

5 180,25 Halmos, Zita (2001) -- Lunda SE

B fiú torony

1 243,10 Varga, Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

2 220,70 Gacs, Barnabás (2000) -- BVSC

3 210,80 Veress, Balázs (2000) -- Rugóláb Lendület SE

B lány torony

1 214,60 Veres, Kamilla (1999) -- Rugóláb Lendület SE

A fiú torony

(1) 384,00 Dimitar, Isaev (1998) -- BUL (guest)

A lány torony

1 239,35 Veres, Kamilla (1999) -- Rugóláb Lendület SE

D fiú 1 méter

(1) 144,00 Vitanov, Aleksandar (2003) -- BUL (guest)

1 111,10 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr SE

(3) 110,00 Stankulov, Yane (2004) -- BUL (guest)

2 94,05 Rajnai, Róbert (2004) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl
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Rank Score Name

D lány 1 méter

1 113,60 Böröndi, Pálma (2003) -- Lunda SE

2 112,05 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr SE

3 104,70 Kun, Patricia (2004) -- Lunda SE

4 95,75 Katona, Dóra (2004) -- Rugóláb Lendület SE

5 92,50 Nádasdi, Anna (2004) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

6 90,50 Skobeleva, Alisza (2004) -- Szolnoki Honvéd SE

7 83,90 Csala, Regina (2003) -- Pénzügyőr SE

8 82,75 Mezőszentgyörgyi, Dorka (2004) -- Pénzügyőr SE

9 75,80 Kun, Boglárka (2006) -- Lunda SE

C fiú 1 méter

1 204,15 Hunyady, Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület SE

2 164,05 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr SE

C lány 1 méter

(1) 207,75 Shipochka, Iveta (2001) -- BUL (guest)

1 199,30 Erdei, Róza (2001) -- Rugóláb Lendület SE

2 188,60 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

3 185,60 Halmos, Zita (2001) -- Lunda SE

(5) 185,40 Baleva, Dzhordzhia (2001) -- BUL (guest)

4 183,35 Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Pénzügyőr SE

5 180,30 Nagy, Eszter (2002) -- Lunda SE

6 150,35 Molnár, Léna (2001) -- Rugóláb Lendület SE

B fiú 3 méter

1 282,35 Gacs, Barnabás (2000) -- BVSC

2 249,50 Varga, Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

3 239,35 Veress, Balázs (2000) -- Rugóláb Lendület SE

B lány 3 méter

1 229,10 Veres, Kamilla (1999) -- Rugóláb Lendület SE

2 221,30 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

3 201,70 Halmos, Zita (2001) -- Lunda SE

4 194,30 Frigyik, Klaudia (2000) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

5 183,30 Nagy, Eszter (2002) -- Lunda SE

A fiú 3 méter

1 371,15 Ligárt, Ábel (1998) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

(2) 366,15 Dimitar, Isaev (1998) -- BUL (guest)

A lány 3 méter

1 253,85 Marján, Gyöngyi (1996) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

2 210,85 Dienes, Zsófia (1998) -- Pénzügyőr SE

A fiú 3 m szinkron

1 131,88 Varga, Donát (2000) + Veress, Balázs (2000) -- Rugóláb Lendület
SE
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Rank Score Name

A lány 3 m szinkron

1 188,85 Szabó, Dóra (1997) + Veres, Kamilla (1999) -- Rugóláb Lendület SE

2 173,43 Halmos, Zita (2001) + Nagy, Eszter (2002) -- Lunda SE

3 170,76 Frigyik, Klaudia (2000) + Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd
Utánpótlás Vizilabda Kl

4 127,29 Erdei, Róza (2001) + Molnár, Léna (2001) -- Rugóláb Lendület SE
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